
  

Stránka 1 z 4 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

Sídlo: U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Bohuslav Kabátek, ředitel KPÚ pro Liberecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: 
,,Výsadba biokoridorů v k.ú. Jenišovice u Jablonce n.N. a 
v k.ú. Skuhrov u Žel. Brodu“ 

Sp. značka / č.j.: SP10499/2021-541101 / SPU 471901/2021 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Výsadba biokoridorů v k.ú. Jenišovice 
u Jablonce n. N. a v k.ú. Skuhrov u Žel. Brodu“ je: 

1. výsadba lokálních biokoridorů LBK 3A a LBK 3B v k.ú Jenišovice u Jablonce nad Nisou 

2. výsadba lokálních biokoridorů LBK ŽB001-ŽB005-1.úseku, LBK ŽB003-ŽB004 a LBK JND1-

ŽB001 v k.ú. Skuhrov u Železného Brodu 

 
Biokoridor LBK 3A a 3B se rozkládá na parcelách p.č. 2204, p.č. 2463, p.č. 2468 a p.č. 2474 v k.ú. 
Jenišovice u Jablonce nad Nisou. Velikost parcel jednotlivých úseků: úsek I. šíře 20 m a délky 55 m, 
úsek II. šíře 20 m a délky 187 m, úsek III. šíře 19 a 16 m a délky 263 m, úsek IV. šíře 20 až 34 m a délky 
177 m. Jednotlivé úseky jsou odděleny sjezdy z přilehlé cesty. Před výsadbou dřevin bude provedeno 
kosení. Bude vysazeno 74 ks stromů a 206 ks keřů.  
Stromy jsou navrženy ve složení - javor babyka (9 ks), jeřáb břek (6 ks), jabloň lesní (8 ks), hrušeň planá 
(4 ks), lípa srdčitá (2 ks), jabloň domácí kult. (20 ks), hrušeň domácí (12 ks), slivoň kult. (5 ks) a třešeň 
kult. (8 ks). 
Keře jsou navrženy ve složení – hloh obecný (10 ks), líska obecná (6 ks), svída krvavá (96 ks) a ptačí 
zob obecný (94 ks).  
 
Biokoridor LBK ŽB003-ŽB004 se rozkládá na parcelách p.č. 3513, p.č. 3522 a p.č. 3451 v k.ú. Skuhrov 
u Žel. Brodu. Velikost parcel jednotlivých úseků: úsek I. šíře 10 m a délky 94 m, 
úsek II. šíře 15 m a délky 168 m, úsek III. šíře 15 až 36 m a délky 100 m. 
Před výsadbou dřevin bude provedeno kosení. Bude vysazeno 101 ks stromů a 537 ks keřů.  
Stromy jsou navrženy ve složení – dub zimní (11 ks), habr obecný (11 ks), buk lesní (11 ks), borovice 
lesní (22 ks) a bříza bělokorá (46 ks). 
Keře jsou navrženy ve složení – hloh obecný (44 ks), líska obecná (43 ks), řešetlák počistivý (228 ks) a 
růže šípková (222 ks). 
Ochrana před okusem a výtlukem bude zajištěna oplocením o celkové délce 729 m.  



  

Stránka 2 z 4 

 

 
1. úsek biokoridor LBK ŽB001-ŽB005 se rozkládá na parcele p.č. 3607 v k.ú. Skuhrov u Žel. Brodu. 
Velikost úseku: úsek I. šíře 15 m a délky 208 m. Před výsadbou dřevin bude provedeno kosení. Bude 
vysazeno 62 ks stromů a 348 ks keřů.  
Stromy jsou navrženy ve složení – dub zimní (4 ks), jedle bělokorá (11 ks), buk lesní (11 ks), jeřáb 
obecný (18 ks) a bříza bělokorá (18 ks). 
Keře jsou navrženy ve složení – hloh obecný (30 ks), líska obecná (26 ks), bez hroznatý (144 ks) a růže 
šípková (148 ks). 
Ochrana před okusem a výtlukem bude zajištěna oplocením.  
 
Biokoridor LBK JND1-ŽB001 se rozkládá na parcele p.č. 3686 v k.ú. Skuhrov u Žel. Brodu.  
Parcela je velikosti šíře 15 m a délky 115 m. Před výsadbou dřevin bude provedeno kosení. Bude 
vysazeno 22 ks stromů a 132 ks keřů.  
Stromy jsou navrženy ve složení – dub zimní (2 ks), jedle bělokorá (4 ks), buk lesní (4 ks), jeřáb obecný 
(6 ks) a bříza bělokorá (6 ks). 
Keře jsou navrženy ve složení – hloh obecný (12 ks), líska obecná (10 ks), bez hroznatý (54 ks) a růže 
šípková (56 ks). 
Ochrana před okusem a výtlukem bude zajištěna oplocením o celkové délce 384 m. 
 
Biokoridory budou mít převážně funkci biologickou, izolační a estetickou. Jejich stavba spočívá 
v založení porostů dřevin a keřů a výsevu travní směsi. Je to území, které umožňuje části organismů 
trvalou existenci a zároveň zkvalitňuje vzhled krajiny.   
 
Předmětem veřejné zakázky je i následná 3-letá péče o porosty.  
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 1 731 200,45 Kč bez DPH 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma/ název / jméno / jména a 

příjmení: 

Gabriel s.r.o. 

Sídlo: České Kopisty 208, 412 01 Terezín 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25419455 

Nabídková cena bez DPH: 2 511 683,90 Kč 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma/ název / jméno / jména a 

příjmení: 

LESCUS Cetkovice, s.r.o. 

Sídlo: Velká Strana 43, 679 38 Cetkovice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 60732547 

Nabídková cena bez DPH: 1 859 387,50 Kč 

 

 



  

Stránka 3 z 4 

 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma/ název / jméno / jména a 

příjmení: 

Školky Montano spol. s r.o. 

Sídlo: Přerov nad Labem 410, 289 16 Přerov nad Labem 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 47546131 

Nabídková cena bez DPH: 2 246 730,40 Kč 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma/ název / jméno / jména a 

příjmení: 

KHL – EKO, a.s. 

Sídlo: Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 26160277 

Nabídková cena bez DPH: 1 731 200,45 Kč 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně 
odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / jméno / jména a 
příjmení: 

KHL – EKO, a.s. 

Sídlo: Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 26160277 

Odůvodnění výběru: 

Nabídka uvedeného dodavatele splnila všechny požadavky na prokázání kvalifikace, které zadavatel 

stanovil v zadávacích podmínkách. Na základě provedeného hodnocení a posouzení splnění podmínek 

účasti v zadávacím řízení proto rozhodl zadavatel dne 22.11.2021 o výběru výše uvedeného 

dodavatele.  

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  



  

Stránka 4 z 4 

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

V Liberci dne 20.12.2021 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Bohuslav Kabátek 
ředitel KPÚ pro Liberecký kraj 
 


		2021-12-21T08:51:30+0000
	Ing. Bohuslav Kabátek




